Ректору МПГУ А.В. Лубкову
от _______________________________________

________________________________________

                             ФИО родителя (законного представителя)
Адрес ____________________________________

Телефон: _________________________________

 Документ, удостоверяющий личность_________
__________________________________________

серия и номер документа:____________________

Выдан:____________________________________
__________________________________________
Дата выдачи: ______________________________
	Рег. № ______ПК

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка:
Фамилия  _______________________________________________________________________
Имя  ___________________________________________________________________________
Отчество  _______________________________________________________________________
на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Математические кружки при МПГУ» сроком обучения 8 месяцев.
С лицензией, учебным планом, правилами приема и обучения в МПГУ  ознакомлен(а).

	/

	/

	(Дата)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

На период обучения по программе даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с действующим законодательством РФ

	/

	/

	(Дата)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

Дата рождения (число, месяц, год) ________________________________________________________________________________
Полных лет______________________________________________________________________
Адрес фактического проживания___________________________________________________ ________________________________________________________________________________
Образовательная организация, которую посещает ребенок (нужное подчеркнуть):
не посещает / детский сад  / школа

Номер образовательной организации, которую посещает ребенок________________________

	/

	/

	(Дата)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

Согласен(а) на получение электронной рассылки об образовательных программах МПГУ

	/

	/

	(Дата)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)